申請（様式１）                                            　　　　　 単年・２年指定共通
平成31（2019）年度
ひとりの不幸もみのがさない住みよいまちづくり全道運動
活動費助成申請書

平成31（2019）年    月    日
一般社団法人
北海道町内会連合会　様
[bookmark: _GoBack]
                                      (申請市区町村連合町内会)

                               		     組織名

                                           会長名

標記につきまして、実践活動計画書（様式２）を添えて活動費の助成を申請します。

記
１．申請実践地区町内会
	№
	実践地区町内会名
	世帯数
	指定期間
（いずれかに○を記入）

	単年・２年

	単年・２年

	単年・２年

	単年・２年

	単年・２年

	申請実践地区数
	地区
	活動費助成申請額
	円

※活動費助成額は、単年指定が1実践地区３０，０００円、２年指定が５０，０００円です。

２．助成が決定された場合の送金指定口座（申請市区町村連合町内会の口座）
	振込先銀行
	                  　　　銀    行                       本店
                  　　　信用金庫                       支店

	預金種別
	普通        当座

	口座番号

	ふりがな
口座名義

※助成金の送金は助成の決定と同時に行っています。